gehir en seure y votar en les coses del present real general Parlament tots los procuradors dels prelats y Capitols, no obstant.

Don Juan Vivas.

Vidit don Franciscus Pacheco regens.

Latta et promulgata fuit huismodi sententia sive declaratio per illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannes Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem et presidentem in presenti regio generali Parlamento, et de eius mandato lecta et publicata per me Franciscum Vilaret, notarium publicum et coadiutorem Fernandi Sabater, etiam notarii et secretari Locumtenentiae generalis pro herede Serra, instante et dictam sententiam ferre et promulgari.

Presente Proto Pinto, Regii Fiscii procuratore, intus dictam aula regii palatii die vigesimo sexto mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Callari.

Presentibus Hieronimo Torrellas et Antioco Brundo, scriptore, Callari et Leapole habitantes, pro testibus ad haec vocatis, et Petro Solinas, regio portario qui massa extulit.

Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.

Publicatio vero sive praefactae fuit intimata et notificata dicto et eodem die reverendis Antonio Dessi, decano usellensis et procuratore reverendissimi episcopi usellensis, reverendo Antonio Tola, canonico callaritano procuratore reverendi Capituli callaritani et etiam Capituli arborensis, Petro Manconi, procuratore reverendissimi episcopi algarensis, Nicolao Pilo, procuratore reverendi Capituli anipuriensis / et Hieronimo Cani, procuratore reverendi Capituli ecclesiensis per eundem Solinas portario dicto refferentem.

c. 126

Idem Vilaret notarius.

Et his peractis nobilis et magnificus don Franciscus Pacheco, regius consiliarius Regiam Cancellariam regens, in persona suae excellentiae fecit provisionem sequentem:

«Illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam cum dierum continuatione usque ad conclusionem presentis regii generalis Parlamenti, mandans de his per me notarium infrascriptum actum confici».

Presentibus Valentino Polla, alguatzirio majore et Petro Antich, et multis aliis in copioso numero pro testibus.

Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.

Et post predictam porrogationem comparuit coram sua excellencia Joannes Angelus de la Bronda, syndicus civitatis Castri Aragonensis, et juravit in libro missale ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus suis corporaliter tacta ibi positum atque etiam prestetit sacramentum et homagium manibus et ore comendatum in posse suae excellentiae cuius religione promissit se bene et legaliter habitum in exercissio officii judicis gravaminum per suam excellenciam provisi et alia factuum ad que tenetur et obligatus existit juxta contenta in supplicatione oblata per syndicum trium Estamentorum; de quibus.